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KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

endosur sot, mé daté 26, / {C /2017 midis paléve:

ANKA CREDINS” SH.A., njé shoqéri aksionare e organizuar dhe gé vepron né
rputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar prané Regjistrit Tregtar
giptar me vendimin nr. 28969 daté¢ 31.01.2003 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané,
vepron si Banké e nivelit té dyté né Shqipéri, né pérputhje me Licencén e Aktivitetit

Bankar nr. 16, daté 31.03.2003, léshuar nga Banka e Shqipérisé, qé pérfagésohet nga

D
Bl

rejtori i Pérgjithshém i saj, Z. Maltin Korkuti, lindur mé 17.01.1967, me pasaporté Nr.
1126138, madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar.(“Banka”);

dhe

Fatmira DINA, e bija e Qerimit, lindur né Surrel, Tiran&, mé 16.03.1955, identifikuar me
letér njoftimin Nr.029275333 dhe nr. Personal F55316129R, madhore, me zotési té ploté
juridike dhe pér té vepruar.

DUKE PASUR PARASYSH QF:

(A) Shogéria «<BANKA CREDINS« SH.A., éshté njé shogéri anonime e krijuar e gé

vepron si person juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirang, Nr. 28969, daté 31.01.2003, e regjistruar né Organet
Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010, si dhe me licencén
Nr.16, daté 31.03.2003 té léshuar nga Banka e Shqipérisé.

(B) Aksionarét e Bankés me ané té vendimit Nr. 01/1, té datés 09.03.2017, kané

vendosur té rrisin kapitalin e Bankés né vlerén 5,000,000 euro (pesé milion euro)
népérmjet emetimit té aksioneve té reja. Né total numri i aksioneve gé do t&
emetohen &shté 3,394,433 (tre milion e treqind e néntédhjeté e katér mijé e
katérqind e tridhjeté e tre) aksione té reja me njé vleré kontabél neto 1.473
euro/aksion e konvertuar me kursin e dités s¢ vendimit.

(C) Me Vendimin nr. 03/1, daté 10.07.2017 té Asamblesé sé Pérgjithshme té shoqérisé

“Banka Credins” sh.a éshté vendosur té shtyhet afati i nénshkrimit t& aksioneve té
reja ende té panénshkruara, té emetuara me vendimin nr. 01/1, té datés 09.03.2017.
Aktualisht, nga totali i aksioneve té reja té emetuara prej 3,394,433 (tre milion e
treqind e néntédhjeté e katér mijé e katérqind e tridhjeté e tre) me njé vleré kontabél
neto 1.473 euro/aksion jané nénshkruar 2,375,073 aksione té cilat jané paguar
totalisht dhe mbeten ende té panénshkruara 1,019,360 aksione té reja té emetuara.

(D) Né zbatim té kushteve té késaj Kontrate, Nénshkruesi i Aksioneve ka réné dakord

g€ nga totali i aksioneve t& reja té emetuara, t¢ mbetura pa u nénshkruar nga
aksionarét ekzistues, t& nénshkruajé njé total prej 254.582 (dyqind e pesédhjeté e
katér mijé e peséqind e tetédhjeté e dy) aksione té reja t& zakonshme (“Aksionet”),
pér njé ¢mim total prej 375.000 euro (treqind e shtatédhjeté e pesé mijé euro), pér
njé ¢mim prej 1.473 euro pér aksion.

PER RRJEDHOJE, palét e késaj kontrate bien dakord si vijon:




Pérshkrimet; pérkufizimet; interpretimet

T& gjitha pérshkrimet e méparshme té pérmbajtura kétu jané pjesé pérbérése
dhe konkrete e késaj Kontrate.
Gjinia dhe Numri. Cfarédolloj referimi i béré né kété Kontraté mbi gjininé, do
té| pérfshijé t& gjitha gjinité, si dhe fjalét qé nénkuptojné njéjésin do té pérfshijné
shumésin, dhe e kundérta, pérvegse kur pércaktohet ndryshe.

Titujt, etj. Ndarja e késaj Kontrate né Seksione, nénseksione, klauzola dhe

darje té tjera, si dhe pérfshirja e titujve shérbejné vetém pér lehtési referimi dhe nuk
et t¢ ndikojné apo pérdoren né pérpilimin apo interpretimin e késaj Kontrate.

Palét bien dakord se Nénshkruesi i Aksioneve do ti paguajé Cmimin e
Nénshkrimit Bankés si mé poshté:
Shuma prej 375.000 euro (treqind e shtatédhjeté e pesé mijé euro), do té

por né ¢do rast jo mé voné se 14 dité pune nga kérkesa me shkrim e Késhillit Drejtues
Pér pagesén e késaj shume.,

Palét bien dakord se né rast se Nénshkruesi i Aksioneve nuk i paguan Cmimin

énshkrimit Bankés brenda afateve t& pércaktuara né nenin 2.3 mé lart, atéheré do t&
ndigen procedurat e pércaktuara né Statutin e Bankés dhe né Ligjin Nr. 9901, daté
14.04.2008 “Per tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar.
2.6 Me marrjen e konfirmimit t& pagesés sé Cmimit t& Nénshkrimit, administrimin
e dpkumentacionit t& burimit t& té ardhurave si dhe konfirmimin nga Drejtoria Rajonale
Tatimore qé jané shlyer detyrimet tatimore lidhur me kéto té ardhura, Banka do té
ndérmarré té gjitha veprimet e nevojshme pér té regjistruar Aksionet né pérputhje me
legjislacionin e Republikés sé Shqipérisé, duke pérfshiré edhe depozitimin e vendimit
pér|emetimin e Aksioneve dhe dokumentacionin pér pagesén e Cmimit t& Nénshkrimit
prané Regjistrit Tregtar Shqiptar dhe regjistrimin e vendimit te zmadhimit prané
Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve.

eklaratat dhe Garancité

ka deklaron dhe garanton si vijon:

3.1 Ekzekutimi i Duhur; Zbatueshméria; Kjo Kontraté éshté zbatuar né ményrén e
duhur nga Banka dhe kjo Kontraté &shté e vlefshme dhe detyruese pér Bankén, e
zbatueshme né pérputhje me parashikimet e saj.

3.2| Pérputhshméria. Lidhja e késaj Kontrate, dhe pérshtatia me kushtet e
pércaktuara né t& nuk bien né kundérshtim apo pérfundojné né shkelje t& ndonjé
dispozite, ose té kérkojné ndonjé aprovim mbi t&, ose té rezultojné né vendosjen e ndonjé
barte, ndonjé kontraté apo instrument tek e cila Banka éshté pjesé, apo me ané té sé cilés
Banka apo ndonjé prej aseteve té tij lidhen, si dhe nuk do t& pérbéjé shkelje apo ndodhi
e cila me njoftimin, kalimin e kohés apo marrjen e ndonjé vendimi, apo ndonjé
kombinimi midis t& lartpérmendurave té pérbéjé ndonjé shkelje té kétyre lloj kontrata

apolinstrumenteve.




Zotérimi i Aksioneve, t& pangarkuara me barré. Me lidhjen e késaj kontrate dhe
pagesén e Cmimit t&¢ Neénshkrimit, Aksionari béhet zotérues ligjor dhe pérfitues i
Aksioneve té Reja, té lira nga ¢farédolloj barre dhe/ose detyrimi t& mundshém, dhe
Banka ka t€ drejtén t'i japé titullin e ploté ligjor mbi Aksionet Aksionarit, sipas kushteve
té|pércaktuara né kété Kontraté,

Té ndryshme

Njoftime. Cdo njoftim, aplikim, apo komunikim tjetér & duhet dhéné apo kryer
zbatim té késaj Marréveshje pér Aksionarin apo Bankén do t& jeté me shkrim.
vecse kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontraté, ky njoftim, kérkesé apo tjetér lloj
unikimi do t& konsiderohet si e dhéné apo marré né ményrén e duhur, kur
€zohet dorazi, né vijé ajrore, apo faks tek pala té cilés i drejtohet, lejohet t& jepet, apo
kryhet tek adresa e késaj pale si¢ pércaktohet me poshté, ose tek adresat e tjera, sipas
péfcaktimeve té késaj pale kundrejt palés té cilés i drejtohet ky njoftim, aplikim apo tjetér
lloj komunikimi.

A x g 8 ko

Pér Bankén: Rr. Vaso Pasha, Nr. 8, Tirané, Albania.

Pér Nénshkruesin e Aksioneve:
Tirané, Albania.

4.2|  Ligji i zbatueshém dhe Juridiksioni. Kjo Kontraté do ti nénshtrohet dhe
interpretohet né pérputhje me ligjin shqiptar. Cdo lloj mosmarréveshje, kundérshti apo
pretendim i dalé, né lidhje me kété Kontraté, si dhe ¢cdo shkelje, pérfundim, apo
pavlefshméri do t'i nénshtrohet shqyrtimit té gjykatave shqiptare.

4.3| Gjuha, Kjo Kontraté éshté lidhur né 4 (katér) kopje me vleréd t& njéjté né gjuhén
shqipe.

PER SA ME SIPER, palét e késaj kontrate duke vepruar personalisht apo népérmjet
pérfaqésuesve té tyre té€ autorizuar sipas ligjit, kané lidhur kété Kontraté, e cila duhet
nénshkruar né emrin e tyre, né datén e shénuar mé sipér.
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DREJTORIA E PERGJITHSHME TRANSACT .

ACCO. NR.

0000004

BALANCE AT THE DX

DATE OP.

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

DESCRIH

URDHERX]
Orderer]

1348 DINA FATMIRA

[TE

TION

HIRIM I BRENDSHEM
SHEHU LUAN

TRANSFHRIM OBLIGACIONI EMETIMI I
NGA FATMITA DINA TE LUAN SHEHU
0000000(95841068

Oper.
000000y
URDHERY]

Orderer]

e 26.10.2017
000000

HIRIM I BRENDSHEM
DANT KLARISA

KALIM BER TRF OBLIG EMETIMI 1

NGA FAT
0ooocoq
Cper . da|
cooo0col
URDHERX
Orderer]
TRANFER
NGA FAT
00000008
Oper .da]
0000001
XHIRIM
Orderer
TRANFER
NGA FAT
0000000

MIRA DINA TE KLARISA DANI
95843625
te 26.10.2017
000000
HIRIM 1 BRENDSHEM
SHKRELI BESA
TM OBLIGACICNI EMETIMI I
MIRA DINA TE BESA SHKRELI
95844748
te 26.10.2017
000000

DANT JETON

[IM OBLIGACICNI EMETIMI T
MIRA DINA TE JETON DANI
95849102

Oper.dajte 26.10.2017

coocool
XHIRIM

Orderer

j00G000

DANI JETON

KALIM
NGA FA

R TRF OBLIG EMETIMI 1
IRA DINA TE JETQN DANI

000000095849195

Oper.d
URDHERX|
Orderer]
TRANFER
NGA FAT]
0000000

e 26.,10.,2017

HIRIM I BRENDSHEM

SHKRELI LORELLA

TM OBLIGACIONI EMETIMI I
MIRA DINA TE LORELLA SHKREL
95843545

Oper.d

e 26.10.2017

cooQ00yoocooo

URDHE
Ordere
KALIM
NGA FA

IRIM I BRENDSHEM

GEN RED SH.P. K

R TRF OBLIG EMETIMI 1
IRA DINA TE GEN RED SEHPK

0000000958495 76

Cper.d.
Go00Q00Y

e 26.10.2017
000000

URDHER¥HIRIM 1 ERENDSHEM

Orderer]

BAKIRI ENDRIT

26/10/17

25/10/17

CURR..

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

26/10/17

18:10:10

CURRENCY ALL

DEB.

4.000.

5.000.

8.000,

1¢.000.

7.000.

3.000.

10.000.

3.000.

Pag.

0,02

/CRED.

600, 00

600,00

000,00

000,00

000, 00

000, 00

0400, 00

000,00

WS

VF

vC

VF

VF

vC

VF

vC

vC



DREJTORIA E PERGJITHSHME TRANSACT. 26/10/17 18:10:10 Pag. 2

ACCO. NR. 00000041348 DINA FATMIRA CURRENCY ALL
BALANCR AT THE DAYE . . . . + = » = = « « 1 25/%0/27 0,02
DATE OP. DESCRIPTION CURR. DEB./CRED. WS

KALIM R TRF OBLIG EMETIMI 1
NGA FATMIRA DINA TE ENDRIT BAKIRI
0000000P5849591
Oper.dafte 26.10.2017
0000001000000
26/10/17 XHIRIM 26/10/17 1.288.888,89 VF
Orderer| SHPENZIME INTERESI PER TIT
PAGESE KUPONI I PJESSHEM PER 40MIO
OBLIG EMETIMI 1,CREDINS BANK
0000000pP5849595
Oper.dake 26.10.2017
0000001p00000
26/10/17 URDHERXHIRIM I BRENDSHEM 26/10/17 193.333,;33~ VF
Benef.:
TATIM PER PAG.KUPONI OBLIG CREDINS
40 MIO LEK,EMETIMI 1
Coord.bhn.0021201100-24463005
0000001p0O0O0O00
0000000p5849598
26/10/17 XHIRIM 26/10/17 322.222,22 VF
Orderer| SHPENZIME INTERESI PER TIT
PAGESE KUPONI I PJESSHEM PER 10 MI
OBLIG EMETIMI 1,CREDINS BANK
0000000p5849602
Oper.dafe 26.10.2017
0000001p00000
26/10/17 URDHERXHIRIM I BRENDSHEM 26/10/17 48.333,33- VF
Benef. :
TATIM PER PAGESE KUPONI OBLIGACION
CREDINS| 10 MIO,EMETIMI 1
Coord.ban.0021201100-24463005
0000001p00000O
0000000pP5849604
26/10/17 XHIRIM 26/10/17 32.177.501,85- AS
Benef. :| DINA FATMIRA
SA PAGUAR PER BLERJEN E 254582 AKS
ONE SIPAS KONTRATES SE NENSHKRUAR
Coord.bsn.0021201100-00000984858
0000133440000
0000000p5849609
26/10/17 XHIRIM 26/10/17 17.862.498,15- AS
Benef. :| DINA FATMIRA
SA PAGUAR PRIMI I AKSIONEVE TE BLE
RA
Coord.ban.0021201100-00000984859
0000133440000
0000000p5849611

ENDING BALANCE . s o5 wE w v a w e e w0 00 ZEHTOLT 1.329.444,47 AE

TOTAL. . . . . . 50.281.666,66- 51.611.111,11




KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH
Ndérmjet

BANKA CREDINS SH.A

dhe

LORENC BEJKO

MARIA GRAZIA AMORE

Data 1.4/ 1C/2017



KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

Vendosur sot, mé daté 1. /1€./2017 midis paléve:

BANKA CREDINS” SH.A., njé shogéri aksionare e organizuar dhe qé vepronné
pérputhje me ligjet e Republikés s¢ Shqipérisé, e regjistruar prané Regjistrit
Tregtar shgiptar me vendimin nr. 28969 daté 31.01.2003 t& Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Tirané, qé vepron si Banké e nivelit té dyté né Shqipéri, né pérputhje
me |Licencén e Aktivitetit Bankar nr. 16, daté 31.03.2003, léshuar nga Banka e

Sh

Na)

ipérisé, qé pérfagésohet nga Drejtori i Pérgjithshém i saj, Z. Maltin Korkuti,

lindur mé 17.01.1967, me pasaporté Nr. BF1126138, madhor me zotési t& ploté

jur

dhe

idike dhe pér té vepruar.(“Banka”);

Z. Lorenc BEJKO, i biri i Sulejmanit, lindur né Berat, mé 29.12.1967, identifikuar
me |etér njoftimin Nr.024449557 dhe nr. Personal G71229026V, madhor, me zotési
té ploté juridike dhe pér té vepruar dhe

Znj. Maria GRAZIA AMORE, e bija e Pietros, lindur né Torino, mé 11.06.1967,
identifikuar me pasaportén Nr. AA1345235, madhore dhe me zotési t& ploté
juridike dhe pér té vepruar, (“Nénshkrues t& pérbashkét té Aksioneve”).

Pérfaqésuesi i “Nénshkruesve té Pérbashkét té Aksioneve” né marrédhéniet me
Bankén Credins do té jeté Z. Lorenc BEJKO.

D

E PASUR PARASYSH QE:

(A)| Shoqéria «<BANKA CREDINS« SH.A., éshté njé shogéri anonime e krijuar e

qé vepron si person juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e
Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang, Nr. 28969, daté 31.01.2003, e regjistruar
né Organet Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010, si
dhe me licencén Nr.16, daté 31.03.2003 té léshuar nga Banka e Shqipérisé.

(B)| Aksionarét e Bankés me ané té vendimit Nr. 01/1, té datés 09.03.2017, kané

vendosur té rrisin kapitalin e Bankés né vlerén 5,000,000 euro (pesé milion
euro) népérmjet emetimit t& aksioneve té reja. Né total numri i aksioneve qé
do t& emetohen éshté 3,394,433 (tre milion e treqind e néntédhjeté e katér
mijé e katérqind e tridhjeté e tre) aksione té reja me njé vleré kontabél neto
1.473 euro/ aksion e konvertuar me kursin e dités sé vendimit.

(C)| Me Vendimin nr. 03/1, daté 10.07.2017 té Asamblesé sé Pérgjithshme té

shoqérisé “Banka Credins” sh.a éshté vendosur té shtyhet afati i
nénshkrimit té aksioneve té reja ende té panénshkruara, té emetuara me

o/%{“7 | Mot Gl Qucsre




vendimin nr. 01/1, té datés 09.03.2017. Aktualisht, nga totali i aksioneve té
reja t& emetuara prej 3,394,433 (tre milion e tregind e néntédhjeté e katér
mijé e katérqind e tridhjeté e tre) me njé vleré kontabél neto 1.473
euro/ aksion jané nénshkruar 2,375,073 aksione té cilat jané paguar totalisht
dhe mbeten ende t&é panénshkruara 1,019,360 aksione té reja t& emetuara.

(D)| Né zbatim té kushteve té késaj Kontrate, Nénshkruesit e Aksioneve kané
réné dakord gé nga totali i aksioneve té reja té emetuara, t& mbetura pa u
nénshkruar nga aksionarét ekzistues, t& nénshkruajé njé total prej 135.777
(njégind e tridhjeté e pesé mijé e shtatéqind e shtatédhjeté e shtaté) aksione
té reja té zakonshme (“Aksionet”), pér njé ¢gmim total prej 200.000 euro
(dygind mijé euro), pér njé gmim prej 1.473 euro pér aksion.

PER RRJEDHOJE, palét e késaj kontrate bien dakord si vijon:

_ﬂi

1. | Pérshkrimet; pérkufizimet; interpretimet

1.1 Té gjitha pérshkrimet e méparshme té pérmbajtura kétu jané pjesé
pérbérése dhe konkrete e késaj Kontrate.
1.2 Gjinia dhe Numri. Cfarédolloj referimi i béré né kété Kontraté mbi

gjining, do t& pérfshijé té gjitha gjinité, si dhe fjalét qé nénkuptojné njéjésin do té
pérfshijné shumésin, dhe e kundérta, pérvegse kur pércaktohet ndryshe.

1.3 Titujt, etj. Ndarja e késaj Kontrate né Seksione, nénseksione, klauzola
dhd nénndarje té tjera, si dhe pérfshirja e titujve shérbejné vetém pér lehtési
refarimi dhe nuk duhet té ndikojné apo pérdoren né pérpilimin apo
interpretimin e késaj Kontrate.

2 Qéllimi i Kontratés

2.1| Né pérputhje me kushtet e késaj Kontrate, Nénshkruesit e Aksioneve
nénshkruajné Aksionet.

2.2 200.000 euro (dyqind mijé euro) éshté (“Cmimi i Nénshkrimit”).

2.3 | Palét bien dakord se Nénshkruesit e Aksioneve do t'i paguajné Cmimin e
Nénshkrimit Bankés si mé poshté:

2.4 Shuma prej 200.000 euro (dygind mijé euro), do t& paguhet nga
Nénshkruesit e Aksioneve né llogariné e Bankés brenda datés 30.11.2017, por né
cdo|rast jo mé voné se 14 dité pune nga kérkesa me shkrim e Keéshillit Drejtues

pér [pagesén e késaj shume.

25 Palét bien dakord se né rast se Nénshkruesit e Aksioneve nuk i paguajné
Cmimin e Nénshkrimit Bankés brenda afateve té pércaktuara né nenin 2.3 mé
lart) atéheré do té ndigen procedurat e pércaktuara né Statutin e Bankés dhe né
Ligjfn Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, i
ndryshuar.

26| Me marrjen e konfirmimit t& pagesés s¢ Cmimit t& Nénshkrimit,
adntinistrimin e dokumentacionit t& burimit té té ardhurave si dhe konfirmimin
nga|Drejtoria Rajonale Tatimore qé jané shlyer detyrimet tatimore lidhur me kéto
té drdhura, Banka do té ndérmarré té gjitha veprimet e nevojshme pér té
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regfistruar Aksionet né pérputhje me legjislacionin e Republikés sé Shqipérisé,
duKe pérfshiré edhe depozitimin e vendimit pér emetimin e Aksioneve dhe
doKumentacionin pér pagesén e Cmimit té Nénshkrimit prané Regjistrit Tregtar
Shqiptar dhe regjistrimin e vendimit te zmadhimit prané Qendrés s¢ Regjistrimit
té Aksioneve.

3. Deklaratat dhe Garancité

Barlka deklaron dhe garanton si vijon:

3.1 Ekzekutimi i Duhur; Zbatueshméria; Kjo Kontraté éshté zbatuar né
ményrén e duhur nga Banka dhe kjo Kontraté éshté e vlefshme dhe detyruese
pér|{Bankén, e zbatueshme né pérputhje me parashikimet e saj.

32| Pérputhshméria. Lidhja e késaj Kontrate, dhe pérshtatja me kushtet e
péreaktuara né té nuk bien né kundérshtim apo pérfundojné né shkelje té ndonjé
dispozite, ose t& kérkojné ndonjé aprovim mbi t&, ose té rezultojné né vendosjen
e ndonjé barre, ndonjé kontraté apo instrument tek e cila Banka &shté pjes€, apo
me [ané té sé cilés Banka apo ndonjé prej aseteve té tij lidhen, si dhe nuk do t&
pérbéjé shkelje apo ndodhi e cila me njoftimin, kalimin e kohés apo marrjen e
nddnjé vendimi, apo ndonjé kombinimi midis té lartpérmendurave té pérbégjé
ndqnjé shkelje té kétyre lloj kontratave apo instrumenteve.

33| Zotérimi i Aksioneve, té pangarkuara me barré. Me lidhjen e késaj
konjtrate dhe pagesén e Cmimit t& Nénshkrimit, Aksionari béhet zotérues ligjor
dhe pérfitues i Aksioneve t& Reja, té lira nga farédolloj barre dhe/ose detyrimi
té mundshém, dhe Banka ka té drejtén t'i japé titullin e ploté ligjor mbi Aksionet
Akgionarit, sipas kushteve té pércaktuara né kété Kontraté.

4. Té ndryshme

41| Njoftime. Cdo njoftim, aplikim, apo komunikim tjetér qé duhet dhéné apo
krygr né zbatim té késaj Marréveshje pér Aksionarin apo Bankén do té jeté me
shkrim. Pérvecse kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontraté, ky njoftim, kérkesé
apd tjetér lloj komunikimi do té konsiderohet si e dhéné apo marré né ményrén
e duhur, kur dorézohet dorazi, né vijé ajrore, apo faks tek pala té cilés i drejtohet,
lejohet té jepet, apo kryhet tek adresa e késaj pale si¢ pércaktohet me poshté, ose
tek |adresat e tjera, sipas pércaktimeve té késaj pale kundrejt palés té cilés i
drejtohet ky njoftim, aplikim apo tjetér lloj komunikimi.

Pér|Bankén: Rr. Vaso Pasha, Nr. 8, Tirané, Albania.

Pér|Nénshkruesit e Aksioneve:
Tirané, Albania.

42| Ligji i zbatueshém dhe Juridiksioni. Kjo Kontraté do i nénshtrohet dhe
interpretohet né pérputhje me ligjin shqgiptar. Cdo lloj mosmarréveshje,
kurjdérshti apo pretendim i dalé, né lidhje me kété Kontratg, si dhe ¢do shkelje,
pérfundim, apo pavlefshméri do t'i nénshtrohet shqyrtimit t& gjykatave
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shgjptare.
43| Gjuha, Kjo Kontraté éshté lidhur né 4 (katér) kopje me vleré té njéjté né

gjuhén shqipe.

PER SA ME SIPER, palét e késaj kontrate duke vepruar personalisht apo

"BANKA CREDINS” SH.A
Lh o/ W Forle 96/
Néqshkruesi i Aksioneve
7
Z. Lorenc BEJKO | o REAC ?91‘77330 /

‘ /
Znj| Maria GRAZIA AMORE M1t biseia Awene W




DREJTORIA E PERGJITHSHME TRANSACT.

ACCO. NR. 00000949051

BALANCE AT THE DATE

DATE OP. DESCRIPTION

URDHERXHIRIM I BRENDSHEM

Orderetr BEJKO LORENC

KALIM TEK DEPOZITA PA AFAT
000000094269208

Oper.date 20.09.2017
0000003000000

URDHERXHIRIM I BRENDSHEM

Orderer AMORE MARIA GRAZIA

KALIM §E DEP AMORE MARIA GRAZIA
000000094537668

Oper.date 27.09.2017
0000003000000

INTERE$A KREDITORE

TATIMI|MBI INTERESIN

XHIRIM
Benef .} BEJKO LORENC OSE AMORE MAR
SA PAGUAR KAPITALIN PER BLERJEN E
134777|AKSIONE SIPAS KONTR.NENSHKR
Coord.ban.0021201100-00000965114
0000009000000

000000p95546882

XHIRIM
Benef .} BEJKO LORENC OSE AMORE MAR
SA PAGUAR PRIMIN E AKSIONEVE TE
BLERA
Coord.
000000
000000

20/09/17

27/09/17

30/09/17
30/09/17
18/10/17

18/10/17

ban.0021201100-00000969115
1000000
P95547399

ENDING BALANCE

TOTAL. 200.000,30-

25/10/17

BEJKO LORENC OSE AMORE MARIA

19/09/17

CURR.

20/09/17

27/09/17

30/09/17
30/09/17
18/10/17

18/10/17

25/10/17

15:56:42 Pag. 1

GRAZIA  CURRENCY EURO
DEB./CRED. WS
120.000,00 BG
80.000,00 BC

1,97
0,30- AR
128.607,00- AS
71.393,00- AS
1,67 AE
200.001,97
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REPUBLIKA E SHGIPERISE .
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TATIMPAGUESIT E MEDHENJ
Drejtoria e Shérbimit t&¢ Tatimpaguesve

rsﬂ[(’ ) ,é Prot. Tirané , mé/() .10.2017

Lénda: KONFIRMIM I DREJTORISE TATIMORE MBI TE DHENAT E

DEKLARUARA NGA INDIVIDI KONTRIBUES NE SHTIMIN E
KAPITALIT Nii FORMEN MONETARE NGA JASHTE SHOQERISE

rejtuar: BANKA CREDINS SHA me NIPT K316088010 /

Pér dijeni: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

DREJTORIA E KONTROLLIT TATIMOR
KETU

Drejtoria Tatimore ‘Tatimpaguesit e Mé&dhenj”, bazuar n& deklarimin e individit raportues

Lorenc Bejko, mbajtés i letérnjoftimit Nr. 024449557, mbi burimin e t&€ ardhurave t€ cilat
b t& pérdoren prej tij pér shtimin e kapitalit, pasi analizoi shumat pér ¢do element, t& dh&na né
klaratén e tij (kopje bashkéngjitur) dhe pas kontrollit t& tatimit mbi ¢do element t& dhéné pre;j
2klaruesit, konfirmon se:

e ardhurat sipas zérave té deklaruara jang taksuar si mé poshté vijon:

Pér té ardhurat e siguruara nga marrédhéniet e punésimit té ushtruara né Republikén
Shqipérisé pér vitet 2015, 2016 né shumén 7,512,972 leké éshte paguar tatimi mbi pagé,
E shumén 1,150,263 leké;

Pér t& ardhurat nga veprimtaria kulturore apo sportive/veprimtari t& tjera personale né
epublikén e Shqipérisé né Shumén 0 leké &shté paguar tatim mbi pagé n¢ Shumén 0 leké;

Te

dresa: Rr: Nikolla Lena, Tirang, Shqipéri Web site: www.tatime.gov.al
|: ++355 42 425901/902
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9.

| Pér t& ardhurat e siguruara nga veprimtaria a zhvilluar si jorezident,népérmjet nj& personi

seli t& pérhershme né Republikén e Shqipérisé né Shumén 0 leké éshté paguar tatim mbi
gé né Shumén 0 leké;

|Nga t& ardhurat e siguruara nga kalimi i s& drejtés s& pronésisé né Shumén 0 leké;
Nga t& ardhurat e siguruara nga pronésia mbi pasurité e paluajtshme né Shumen 0 leké;

Nga t& ardhurat e siguruara nga kalimi i pronésis¢ mbi pasurité e paluajtshme, né shumén 0
KE.

.[Nga té ardhurat e siguruara nga dividentét e shpérndaré nga personi juridik, resident shqiptar
s’ka né vitet fiskale s’ka né shumén totale 0 leké:

.|Nga té ardhurat e siguruara nga pjesét e fitimit pér vitin 2016 té paguar nga ortakéria
rezidente “Lorenc Bejko” PF me NIPT L61928017T né Shumén totale 6,162,763 leké.

Nga t& ardhurat bruto t& siguruara nga interesat n¢ shumén totale 0 leké;

10.Nga t& ardhurat e siguruara nga e drejta e autorit apo pronésia intelektuale, geraja,dhe

erlfiteoza ne Shumén 0 leké;

te

11.Nga té ardhurat e siguruara né lojrat e fatit n& shumén totale 0 leké;
12.Nga & ardhurat e siguruara prej meje si person jorezident nga shérbimet e kryera né&

rritorin € Republikés sé Shqipérisé;

13.Nga t& ardhura t& tjera t& siguruara q€ nuk identifikohen sa mé lart né shumén totale 0 leké.

Adresa: Rr: Nikolla Lena, Tirané, Shqipéri Web site: www.tatime.gov.al

Tdl: ++355 42 425901/902




